
PORTARIA PGJ/PI Nº 731/2020 

 

 

 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE 

OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, considerando o convite contido no 

Ofício-Circular nº 104/GP/2020, do Conselho Nacional de Justiça,  

 

 

R E S O L V E 

 

 

DESIGNAR a Promotora de Justiça FRANCISCA SÍLVIA DA SILVA REIS, 

coordenadora do Centro de Apoio Operacional de Defesa da Infância e Juventude - 

CAODIJ, para firmar o Pacto Nacional pela Primeira Infância, das 9h às 10h, no dia 30 de 

março de 2020, na Escola Judicial de Pernambuco - Esmape, localizada na rua 

Desembargador Otílio Neiva Coêlho, s/n, bairro Joana Bezerra, em Recife-PE. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 06 de março de 2020. 

 

 

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES 

Procuradora-Geral de Justiça em exercício 
 


